Briard, Johannes de, 31.

Bric, Camerarius, 59 i. {vide etiam Bricius.)

Briche, manerium de, 135 i.

Brichiniho, Geroldus Archkliaconus de, 105,
105 i. {vide etiam Brekeinou.)

Briclistacbrinuij, terra in, 90 i.

Brichwald, Rogerus, 41.

Bricius Camerarius Regis, 12T. {vide etiam

Bric.)

Brictewenn, 188.

Brictmaristou, de ij. acris bladi in, 14.

Brictmeri, Aluredus filius, 155 i.

Briddain, grangia de {Hibcrri), 78.

Briddeshat, Adam filius Roberti de, 54 i.

Bi idefort, dominicum de, 91 i.

Brideport, carta et littera attestata apud,

94i, 95, 103i.
Brideport, Magr J. de, Persona ecclesia

Sancta Maria Oxoil, 126.

Brideserd, terra in, 150 i.

Bridlintoii, Canonici ecclesia Sancta Maria
de, 81 i.

Bridlintofi, feria et mercatum concessa apud,

81 i.

Brieguerf, Willielmus, vide Briwer.

Brien, Willielmus, 88.

Brientius filius Comitis, 7.

Brienus Hostiarius, 106 i.

Briewerr, Johannes, 60. {vide etiam Bri-

werf.)

Briewerr, W., vide Briwer.

Brig, carta data apud, 80.

Brigeford, ecclesia de, 75 i.

Brigefort, terra in, 91 i.

Brigetoii, terra de, 174.

Brigwerr, W., 206 i T., 207 T., 212 T. {vide

etiam Briwer.)

Brigwerr, Willielmus, vide Briwer.

Brilitwennefeld, campus qui vocatur, 179 i.

Brimenton, Petrus de, 44 i.

Bringenich, molendinum quod dicitur, 32.

Brinkebiircli, Canonici ecclesia Beatorum
Apostolo^ Petri et Pauli de, 87 i bis.

Brinkebiirnh cum omnibus pertinendis suis,

87 6.

Brinnaltudyon, terra, 206.

Brion, carta data apud, 28.

Brion, Clarinus de, et Basilia uxor ejus,

36 i.

Briou, Willielmus de, Civis Rothoii), 35.

Bris!, carta data apud, 158 i. {vide etiam

Bristott.)

BristoH, 98 i, 99 6, 170.

Bristol, bui’gagium in, 149 6.

Bristott, burgus, 204 6.

Bristofi, carta data apud, 158, 158 A, 159 i,

170 6. {vide etiam Brist.)

BristoH, domus apud, 3.

Bristofi, domus in, 201.

Bristofi, feria, 3.

Bristofi, Leprosi juxta, 175 6.

Bristofi, Leprosi Sancti Johannis de, 77 6.

Bristofi, Magister G. de, 158 6.

Bristofi, Rogerus de, Capellanus, 115 6.

Bristofi, Roserus de Kvvilly Burireiisis de,

204 6.

Bristofi, tallagium in civitate, 204 6.

Bristofi, teneiuenta in, 204 6.

Bristofi, terra extra, 175 6.

Bristofi, villa de Henton apud, 170.

Bristowya, Burgenses de, 79.

Bristyl, 146.

Britania, 96, 143.

Britannia, Comes, IIG.

Britanii, Comes, 118, 151 6.

Britania, Coiianus Dux, 88 6, 104.

Britaii, G. Comes, frater Regis, et C. Coini-

tissa uxor ejus, 16.

Britanfi, Mavg Comitissa, et Hunfridus de
Buhun sponsus ejus, 170.